

Goslar, Harz och Niedersachsen 24 september 2023



*Bergiga landskap, vackra korsvirkesbyar och sagolika slott!
Den här resan tar oss till några av Harz-områdets vackraste pärlor. Mitt i det fagra distriktet ligger den mysiga staden Goslar, en riktig medeltidsidyll med pittoreska korsvirkeshus, trevliga vin- och ölstugor och många trivsamma butiker. Perfekt beläget i den gamla stadsdelen bor vi på lyxiga Hotel Der Achtermann.*

Hotel Der Achtermann****

Ett anrikt hotell av hög klass med utmärkt läge i Goslars gamla stadsdel Altstadt. Hotellet erbjuder 152 rum med all komfort. På hotellet finns också restaurang, bar, hiss, bastu och inhomhuspool. Promenadavstånd till Kaiserplatz och alla andra sevärdheter i staden. www.der-achtermann.de

Dag 1. Resan kan börja

Under morgonen stiger vi ombord på vår bekväma buss och bekantar oss med våra resvännor. Via Öresundsbron och färjeöverfarten Rödby-Puttgarden kommer vi till Tyskland. Vi stannar för lunch innan resan går vidare till Goslar och Harz. Väl framme checkar vi in på bekväma Hotel Achtermann mitt i byn. Här väntar god mat och bekväma sängar.

Dag 2. Goslar och Öl

Vi börjar dagen med en stadspromenad i Goslar Altstadt, stadens äldsta delar. Vi tar en titt på de charmiga korsvirkeshusen från 1500-talet och besöker bl a kejsarpalatset Kaiserpfalz. Självklart tar vi också en titt på torget med det berömda klockspelet. Vi går vidare till ett av Goslars trevliga bryggeri där vi får en guidad rundvisning och provsmakning av 3 öl 0,1l.

Eftermiddagen är fri för egna strövtåg i denna intressanta stad och på kvällen träffas vi igen för middag på hotellet i goda vänners lag.

Dag 3. Östra Harz, Tysklands högsta damm och Wernigerode

Dagen för oss till den östra delen av Harz, till de två tredjedelar av Harz som låg i det gamla DDR. Vi kör från Niedersachsen in i Sachsen Anhalt, en av de "nya" delstaterna.

Goslar, Harz och Niedersachsen 24 september 2023

Här slingrar sig vägarna fram genom naturen och efter ett tag är vi framme vid den imponerande dammen som använder sig av vattenkraften för att producera el. Med sina 106 meter är detta Tysklands högsta damm. Här stannar vi och den modiga kan (ej inkl.) gå över den nybyggda hängbron och känna suset från höjderna.

Utflykten fortsätter genom Harz berg till den trevliga staden Wernigerode. Staden med den historiska stadskärnan och de restaurerade och färgglada korsvirkeshusen ligger på Harz norra sida.

De vackra korsvirkeshusen (de äldsta från cirka år 1400) som exempelvis Das kleinste Haus (det minsta huset), Das schiefe Haus (det sneda huset) och Das krummelsche Haus (uppkallat efter byggherren Henricus Krummel) skapar tillsammans med rådhuset från år 1277 en stämning som påminner om den vi känner till från Ebeltoft, dock i en något större skala. Reseledaren visar oss runt i denna vackra stad tills det är dags att pausa på ett café.

Vi lämnar Wernigerode och följer den smala ångtågsjärnvägen upp bland kullarna.

Vi återvänder till Nationalpark Harz och passerar den gamla gränsstaden Shierke på vår väg till Elend. Här gör vi ett litet fotostopp vid Tysklands minsta kyrka. Dagens utflykt närmar sig sitt slut, men innan vi kommer fram till hotellet stannar vi vid minnesstenen för gränsens öppnande. På kvällen samlas vi igen för en god middag i hotellets restaurang.

Dag 4. Bilälskarens dag och slottet i Wolfenbüttel

Idag beger vi oss till Wolfsburg. Här hittar vi en nöjespark för bilälskare. På hela 28 hektar hittar vi bl a 7 paviljonger med allt från de extra fina fyrhjulningarna som Lamborghini, Porsche och Bentley till de mer ödmjuka märkena som SEAT och Skoda. I fabriken produceras ca 850 000 bilar per år och här finns parkeringsplats för uppemot 800 förbeställda bilar som är klara att avhämtas av sina nya ägare.

Vi lär oss om den tyska bilindustrin på en guidad rundtur på ca 1 timme. Vi utforskar de viktigaste byggnaderna och attraktionerna på ett av Tysklands mest populära turistmål i en avslappnad och vänlig miljö, och promenera genom det vackra park- och lagunlandskapet för att lära oss mer om Autostadt-komplexets ursprung. Vi passar också på att äta lunch på en av områdets trevliga restauranger.

Vi fortsätter dagen med ett besök i Wolfenbüttel. Vi besöker det vackra slottet, ett omfattande komplex med fyra flyglar, Från början var detta ett vallgravsslott (Wasserburg). Det är det näst största bevarade slotten i Niedersachsen och fungerade som huvudbostad för härskarna i [furstendömet Brunswick-Wolfenbüttel](#) från 1432 till 1753. Det rymmer nu ett museum med sina historiska rum som vi ska guidas igenom. Självklart bjuder reseledaren på Jägermeister då detta är hemorten för denna örtlikör. Framåt kvällen blir det middag i glada vänners lag!

Dag 5. Borta bra men hemma.....

Efter en god frukost checkar vi ut och stiger ombord på bussen igen. Nu bär det av norrut. Självklart hinner vi med en god tysk lunch och lite shopping innan vi lämnar detta härliga land.

Aufwiedersehen – på återseende!

Pris per person i dubbelrum: SEK 7 395,-

Enkelrumstillägg: SEK 775,-

Goslar, Harz och Niedersachsen 24 september 2023

Ingår i resans pris:

- 4 övernattningar i valt boendialternativ
- 4 frukostar
- 3 luncher på ut/hemresa samt på Autostadt i Wolfsburg
- 4 Turistskatt i Goslar
- 1 ölprovning i Goslar
- 4 middagar på hotellet
- Guidad rundtur och entré till Autostadt i Wolfsburg
- Entré och guidning till slottet i Wolfsburg
- 1 Jägermeister
- Stadspromenad i Goslar
- Utflykt dag 3 enligt program
- Svensktalande reseledare under hela resan
- Resa i helturistbuss med toalett
- Bro-, väg-, färjeavgifter
- Lagstadgad reseoms, serviceavgifter och turistskatt

Med reservation för förändringar i programmet.

OBS! Priset är baserat på Euro/SEK 11,15. Skulle Eurokursen fortsätta att stiga blir vi tvungna att ta ut ett valutatillägg för resan.

Anmälan och övrigt

Resans arrangeras av SPF Munka-Ljungby och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte Rickard på BeUniq Resor på telefon 0707-830082 eller via e-mail info@beuniq.se. För information om de allmänna resevillkoren och särskilda villkor för paketresor hänvisar vi till BeUniq Resors hemsida www.beuniq.se. Vi reserverar oss för eventuella förändringar i programmet.

Anmälan sker på teckningslistan som finns i SPF-lokalen i Munka-Ljungby. Fyll i namn, adress, telefon samt e-mail adress (om detta finns och används) så får du faktura skickat till dig av BeUniq Resor. Anmälnings-avgiften betalas senast 10 dagar efter att ni har fått fakturan från BeUniq Resor, SEK 500,-/person (ej återbetalningsbart vid avbokning) och slutbetalningen ska vara resebyrån till handa senast 40 dagar innan avresa.

(Minimum 35 personer för att priserna ovan ska gälla).